
i boc.cantabria.esPág. 28680

LUNES, 16 DE DICIEMBRE DE 2019 - BOC NÚM. 240

1/3

C
V

E-
20

19
-1

07
70

  

     AYUNTAMIENTO DE COMILLAS

   CVE-2019-10770   Aprobación de la relación defi nitiva de aspirantes admitidos y exclui-
dos en la convocatoria para la selección de una plaza de Ofi cial de 
Mantenimiento y Cometidos Múltiples, Tribunal Califi cador y fecha del 
primer ejercicio. Expediente 67/2019.

   Habiendo fi nalizado el plazo de alegaciones a la Resolución de admisión de instancias para 
participar en la selección de personal laboral, para la provisión en propiedad, mediante con-
curso-oposición, en turno libre, de la plaza siguiente: 

  
Denominación del puesto:  OFICIAL DE MANTENIMIENTO Y 

SERVICIOS MÚLTIPLES 

Id. del Puesto:  LB-OF-05-01  

Id. Registro Personal: 24 

Naturaleza:  Laboral Fijo  

Categoría: Oficial  

Grupo/Subgrupo  (asimilación): C2  

Nivel (asimilación): 17  

  
 

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Albarrán Campos, Joel ***4225** 
Aja Otaola, José Ramón ***0675** 
Castillo Migoya, Valeriano ***4204** 
Cobo Alonso, José Luis ***2926** 
Collado Menéndez, Emilio ***4076** 
Cuesta Nieto, Alberto ***0264** 
De La Fuente Diego, Óscar ***0072** 
De Pablo Sánchez, Alberto ***0903** 
Expósito Salas, Manuel ***3214** 
Fandiño Ramírez, Ángel Ricardo ***2390** 



i boc.cantabria.esPág. 28681

LUNES, 16 DE DICIEMBRE DE 2019 - BOC NÚM. 240

2/3

C
V

E-
20

19
-1

07
70

Fernández Carmona, José Vicente ***2925** 
García Iglesias, Carlos Luis ***1129** 
García Reigadas, José Luis ***5799** 
Gónzalez Ferrero, Carlos ***8294** 
González Sánchez, Ángel ***9050** 
Gónzalez-Cordero Martín, Rubén ***3703** 
Gutiérrez Alles, Luis Antonio ***1797** 
Gutiérrez Encinas, Fernando María ***3813** 
Gutiérrez Gómez, Daniel ***9903** 
Herrán Antón, Javier ***4453** 
Hidalgo Sáiz, Santiago ***9044** 
Izquierdo Calleja, Javier ***5785** 
Mier González, José Manuel ***1463** 
Recio Gil, Antonio ***6291** 
San Sebastián Fontán, Rubén ***2808** 
Setién Muñoz, Pedro José ***7155** 
Ventoso Santos, Francisco ***8016** 

  
 
 
ASPIRANTES EXCLUIDOS:  
  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Gómez López, Julio  - 
Jorge García, Patricia ***5176** 
Pérez Bustillo, David ***3307** 

 
 

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal a los siguientes:        

 Titular Suplente 

Presidente Salomón Calle Tormo Javier Burgués Aparicio  

Secretario/a Eduardo Herrera Pérez Flori López Setién 

Vocal  Severiano Arenal Cuesta Ana Díaz Pozueta 

Vocal  Pablo Caviedes Cueto Octavio García Diego 

Vocal  Asunción Velarde González María Oliva Elorza 

 

 



i boc.cantabria.esPág. 28682

LUNES, 16 DE DICIEMBRE DE 2019 - BOC NÚM. 240

3/3

C
V

E-
20

19
-1

07
70

TERCERO. Anunciar la realización del primer ejercicio que comenzará el día 16 de 
enero de 2020, a las 09:00 horas, en el Centro Cultural El Espolón sito en la calle 
Antonio López, número 3, 39520 Comillas, debiendo portar los aspirantes 
documentación identificativa. 

El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante la publicación en el 
tablón de edictos digital de la Corporación. 

 

 

CUARTO. Publicar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, la 
composición del Tribunal de Selección y la fecha de convocatoria para el primer 
ejercicio, en el Boletín Oficial de Cantabria y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento [http://comillas.sedelectronica.es], a los efectos oportunos.  

  

 Comillas, 4 de diciembre de 2019. 
 La alcaldesa, 

 María Teresa Noceda. 
 2019/10770 


		Gobierno de Cantabria
	2019-12-11T19:35:50+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




